
 

 

 

1332/2019          11. 1. 2019 

 

 

 

V souladu s ust. § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, žádáme Ministerstvo pro místní rozvoj ČR o poskytnutí kolektivní smlouvy a kolektivní dohody, 

které uzavřel Váš úřad s příslušnými odborovými organizacemi, a dále služebních předpisů upravujících 

zaměstnanecké benefity (např. čerpání FKSP, dětskou skupinu, atd.). 

 

 

 

Odpověď: 

 

 

Ministerstvu pro místní rozvoj (dále jen „MMR“) bylo doručeno Vaše podání, kterým jste na základě 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádala 

o poskytnutí kopií kolektivní smlouvy a kolektivní dohody, které uzavřelo MMR s příslušnými odborovými 

organizacemi, a dále o znění služebních předpisů upravujících zaměstnanecké benefity. 

Na základě Vaší žádosti Vám v přílohách zasíláme sken Kolektivní smlouvy a Kolektivní dohody vyššího 

stupně. 

Dále si Vás dovolujeme odkázat na webové stránky MMR, kde najdete přehled benefitů 

https://www.mmr.cz/cs/Kariera/Benefity . K tomuto uvádíme, že další benefity nejsou přímo upraveny 

vlastními služebními předpisy, neboť MMR se v této oblasti řídí zejména právními a služebními předpisy 

náměstka ministra vnitra pro státní službu. 

Přílohy: dle textu 

 

 

https://www.mmr.cz/cs/Kariera/Benefity

